gegr.: 1988

NODSW

www. noedsv.com

Niederdsterreichischer Steel Darts Sportverband

Liga Runde Datum Spielort
Regionalliga Ost 4 30.11.2014 Zwodlfaxing
Heimmannschaft Gastmannschaft
Warriors Tortugas
Nachname Vorname 1Dart Schnitt Nachname Vorname 1Dart Schnitt

Al Ruzicka Gerald B1 Koiner Patrick
A2 Brandstatter Giinther B2 Ochs Andreas
A3 Brandstéatter Manuela B3 Schnecker Paul
A4 Pavlovic Dragan B4 Piekarski Martin
A5 B5
A6 B6

Doppel A1 = Al & A2, Doppel A2 = A3 & A4

Spielerwechsel

statt ab Spielnr. furx

Doppel B1 = B1 & B2, Doppel B2 = B3 & B4

Spielerwechsel

statt ab Spielnr. furx

A5

B5

A6

B6

* Einzel / Doppel / Einzel+Doppel

50 Legs

14

Unterschrift Heimmannschaft

Sets

* Einzel / Doppel / Einzel+Doppel

34

Unterschrift Gastmannschaft

180 (3x T20): B1
171 (3x T19):
High-Finish: B1 116

Low-Darts-Leg:

Der vollstandig ausgefiillte originale Spielbericht ist innerhalb von 3 Tagen dem NODSV zu {ibermitteln:
Fax: 02742/222 333 3340 oder E-Mail: liga@noedsv.com

Das erste Spiel beginnt die Gastmannschaft, dann abwechselnd; bei Leg Gleichstand ist ein Bullwurf

Darts Resultat Darts
Al [Rest 0 3 B1 [Rest
Finish Finish
Darts .@H. Darts
A2 |Rest 3 9 B2 |Rest
Finish Finish
Darts .@IE. Darts
A3 [Rest 3 1 B3 [Rest
Finish Finish

A3

B4

A2




10

11

12

13

14

15

16

17
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19

20

Darts Resultat Darts
A4 |Rest 3 5 B4 [Rest
Finish Finish
Doppe| Darts Doppe| Darts
Rest Rest
Al ‘Erh 3 | 2 |Blien
Darts .@H. Darts
A3 [Rest 3 0 B4 |Rest
Finish Finish
Darts .@la. Darts
A2 [Rest 3 1 B1 |Rest
Finish Finish
Doppe|Darts Doppe| Darts
Rest Rest
A2 (Fish L | 3 |B2[Fnen
Darts .@la. Darts
Al |Rest 5 3 B3 [Rest
Finish Finish
Darts .@H. Darts
A4 |Rest 5 3 B2 [Rest
Finish Finish
Doppe| Darts Doppe| Darts
Rest Rest
A2 Emish | 3 | Blimmsn
Darts .@H. Darts
Al |Rest 3 0 B4 [Rest
Finish Finish
Darts .@la. Darts
A4 [Rest 3 1 B1 |Rest
Finish Finish
Doppe|Darts Doppe| Darts
Rest Rest
Al fEnn 3 | 1 |B2 s
Darts .@la. Darts
A2 [Rest 3 1 B3 [Rest
Finish Finish
Darts .@H. Darts
A3 |Rest 3 5 B2 [Rest
Finish Finish
Darts .@la. Darts
A2 |Rest 3 1 B4 [Rest
Finish Finish
m
A4 |Rest 3 1 B3 [Rest
Finish Finish
Darts .@la. Darts
A3 |Rest 5 3 B1 [Rest
Finish Finish
m
Al |Rest 3 1 B2 |Rest
Finish Finish
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